

Váš dopis zn. 000/0000
Ze dne 0. 0. 0000
Naše zn. 17251/2025-SŽ-SSZ-OVZ
Listů/příloh 2/1

Uveřejněno na profilu zadavatele

Vyřizuje Vladimíra Hlídková
Telefon
Mobil +420 724 321 788
E-mail hlidkova@spravazeleznic.cz

„ETCS státní hranice Německo - Dolní Žleb - Kralupy n. Vlt.“

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 46

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) a s odvoláním na znění článku č. 22.2 Vysvětlení, změna nebo doplnění Dílu 1 – Zadávací dokumentace na zhotovení projektové dokumentace a realizace výše uvedené stavby zadavatel odpovídá na obdržené dotazy následovně:

Dotaz č. 599:

V rámci popsaných změn jsou obsaženy jak změny ve vztahu k rámci koordinace staveb a harmonogramu výstavby, tak i změny smluvních podmínek a dále také změny technického charakteru, kdy některé z nich v obecné rovině rozšiřují, doplňují či mění dříve zveřejněné požadavky a některé z nich rozšiřují rozsah dodávek.

Jednou z popsaných změn je například požadavek na nové zabezpečovací zařízení ŽST Ústí nad Labem-Západ. Zadavatel sice v rámci přehledu změn popsal obecný požadavek, nicméně pro možnost technického posouzení možností implementace je potřeba, aby zadavatel doplnil další potřebné informace a podklady. Například popis stávající konfigurace kolejíště a soupis stávajících prvků.

Změny popsané zadavatelem by měly být taktéž reflektovány v příslušných dotčených dokumentech. Jedním z takových dokumentů je i dokument 4.1 Rekapitulace ceny (příloha č. 13 ZD), který by měl být ze strany zadavatele upraven tak, aby reflektoval požadované změny a umožnil tak účastníkovi podat předběžnou nabídku reflektující popsané změny.

Odpověď č. 599:

Zadavatel tímto doplňuje požadovanou dokumentaci (závěrové tabulky a situační schémata) ŽST. Ústí nad Labem – západ – viz příloha č. 1 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace. Dokument 4.1 Rekapitulace ceny zadavatel neupravuje – viz odpověď na dotaz č. 600.

Dotaz č. 600:

Na základě Výzvy k podání upravené předběžné nabídky, jejíž součástí je i příloha 1 – Přehled změn pro podání upravených předběžných nabídek, Vás žádáme o sdělení informace, do jakých objektů máme zapracovat změny z výše uvedené přílohy č.1.

Nebo, zda-li má uchazeč přidat dle svého uvážení další SO či PS.

Odpověď č. 600:

Potřebné práce a dodávky budou zahrnuty do objektů, se kterými nejbližší souvisí a jako doplnění dáváme příklady k vybraným okruhům změn zadání pro druhou předběžnou nabídku:

- *požadované práce v žst. Ústí n.L-západ budou přiřazeny k PS 121-01-10 (řešící SZS žst. Ústí n. L-hlavní nádraží)*
- *požadované úpravy spádovištního zab.zař v Děčíně budou přiřazeny k PS 129-01-10*

- požadovaná aplikace Sm.118 (informační systémy) budou přiřazeny k místně příslušným PS řady 1XX-02-21
- požadované řešení rušení izolovaných styků budou přiřazeny k místně příslušným SO 190-10-XX
- požadované úpravy georedundance centrálních částí (RBC) budou přiřazeny k PS 190-01-70
- požadované úpravy MRS budou přiřazeny k PS 190-02-82
- a podobně ...

Příloha:

ZT ŽST. Ústí nad Labem – západ

Ing. Ondřej Göpfert

Správa železnic, státní organizace
ředitel odboru investičního,
na základě pověření č. 3432 ze dne 12. 12. 2023

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5968980

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 533766f5-1238-4295-8160-c4d771a6b86c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Vladimíra HLÍDKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.09.2025 14:04:42

Hash komponenty: d295265901e2fce6f1932bbcc06de093e6caca2f34d4d39a66a10f1f887fc764

Hashovací funkce: sha256Hex



0e47eaf5-e7bf-446c-9bc3-088c0f7d7bf9